

MIKELO A/S
Grenåvej 629
8541 Skødstrup
CVR-nr. 30511603

**Årsrapport 01.09.2017 -
31.08.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2018

Dirigent

Navn: Ole Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.08.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MIKELO A/S
Grenåvej 629
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30511603
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

Bestyrelse

Flemming Holst Østergaard Pedersen, Formand
Niels Peder Møller Jensen
Torben Søndergaard
Ole Pedersen

Direktion

Ole Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 287 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.784.049	5.987.602
Personaleomkostninger	1	(4.812.837)	(5.286.220)
Af- og nedskrivninger		<u>(183.321)</u>	<u>(183.983)</u>
Driftsresultat		787.891	517.399
Andre finansielle indtægter		203.952	51.217
Andre finansielle omkostninger		<u>(610.620)</u>	<u>(426.679)</u>
Resultat før skat		381.223	141.937
Skat af årets resultat	2	<u>(94.413)</u>	<u>(33.815)</u>
Årets resultat		286.810	108.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>286.810</u>	<u>108.122</u>
		286.810	108.122

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.605	382.436
Materielle anlægsaktiver	3	209.605	382.436
 Anlægsaktiver		 209.605	 382.436
 Råvarer og hjælpematerialer		13.534.871	10.645.631
Forudbetalinger for varer		113.986	243.162
Varebeholdninger		13.648.857	10.888.793
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.531.046	7.305.548
Udskudt skat		0	281.000
Andre tilgodehavender		1.755.736	1.078.731
Tilgodehavender		6.286.782	8.665.279
 Likvide beholdninger		 2.422.299	 2.676.643
 Omsætningsaktiver		 22.357.938	 22.230.715
 Aktiver		 22.567.543	 22.613.151

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.092.751</u>	<u>2.528.999</u>
Egenkapital		<u>4.592.751</u>	<u>3.028.999</u>
Udskudt skat		<u>55.515</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>55.515</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		<u>118.061</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>118.061</u>	<u>0</u>
Bankgæld		12.209.306	10.418.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.154.870	3.908.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		739.868	969.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.374	240
Skyldig selskabsskat		45.167	45.167
Anden gæld		<u>2.649.631</u>	<u>4.243.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.801.216</u>	<u>19.584.152</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.919.277</u>	<u>19.584.152</u>
Passiver		<u>22.567.543</u>	<u>22.613.151</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.528.999	3.028.999
Valutakursreguleringer	0	1.276.942	1.276.942
Årets resultat	0	286.810	286.810
Egenkapital ultimo	500.000	4.092.751	4.592.751

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.678.667	5.137.069
Andre omkostninger til social sikring	90.665	94.792
Andre personaleomkostninger	43.505	54.359
	4.812.837	5.286.220
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	118.061	45.167
Ændring af udskudt skat	(18.000)	(11.352)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.648)	0
	94.413	33.815
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		970.521
Tilgange		91.322
Afgange		(106.130)
Kostpris ultimo		955.713
Af- og nedskrivninger primo		(588.085)
Årets afskrivninger		(158.023)
Af- og nedskrivninger ultimo		(746.108)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		209.605

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mikelo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle

Noter

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant, nom. 10.000.000 kr. Pantet omfatter simple fordringer samt varedebitorer.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehaveder fra salg og tjenesteydelser udgør 4.531 t.kr.

Selskabet har kautioneret for hele Mikelo Ejendomsinvest ApS' mellemværende med selskabernes bankforbindelser og realkreditinstitutter. Mellemværende udgør 0 t.kr. pr. 31.08.2018
